PREFEITURA DE

VALINHOS
P.L. 61/22 — Aut. 69/22 - Proc. Leg. 1.592/22

LEI Nº 6.284, DE 19 DE MAIO DE 2022

Denomina “Centro Dia do Idoso Caio Trombetta” o

próprio municipal Centro Dia do Idoso.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS, Prefeita do

Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

80, inciso Ill, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 41º É denominado “Centro Dia do Idoso Caio

Trombetta” o próprio municipal Centro Dia do Idoso, localizado Rua Madre Maria

do Calvário, s/nº, no bairro Jardim Jurema.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei

correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se

necessário.

Art. 3º Esta Lei entra vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

19 de maio de 2022, 126º do Distrito de Paz, “IN
67º do Município e 17º da Comarca.   /HH. N Y

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS /YK

Prefeita Municipal LA

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

“OD

1) Já
A

N [és a 4NINA NT

GILBERTO GIANGIULI JUNIOR

Secretário de Assunto Jurídicos

   Secretário de Desenvolvimento Urbanó e Meio Ambiente

Conferida, numerada e latada neste Departamento, na forma

regulamentar, em

nformigade com o expediente
|

administrativo nº 11.614/22-P

V Ii
[

Evandro Regis Zani

Departamento Técnico-Legislativo/GP

Diretor

Projeto de Lei de iniciativa do vereador Luiz Mayr Neto.